
ZARZĄDZENIE NR 131/21

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 10 listopada 2021 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2021 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535 i poz. 1773), zarządzam co 
następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 131/21 
Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 10 listopada 2021 r.

Dochody budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 375,00 0,00 87,00 288,00
855 Rodzina 375,00 0,00 87,00 288,00

85503 Karta Dużej Rodziny 375,00 0,00 87,00 288,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych qminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 375,00 87,00 288,00

OGÓŁEM DOCHODY 375,00 0,00 87,00 288,00

BURMISTRZ

orz Afribroziak



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 131/21 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 10 listopada 2021 r.

Wydatki budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

851 Ochrona zdrowia 104 221,00 4 000,00 4 000,00 104 221,00

85154 Przecidziałanie alkoholizmowi 104 221,00 4 000,00 4 000,00 104 221,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe Własne 52 500,00 4 000,00 48 500,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 51 721,00 4 000,00 55 721,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 761 439,00 7 000,00 7 000,00 761 439,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 761 439,00 7 000,00 7 000,00 767 439,00

4260 Zakup energii Własne 450 000,00 7 000,00 443 000,00

4270 Zakup usług remontowych Własne 311 439,00 7 000,00 318 439,00

OGÓŁEM WYDATKI 865 660,00 77 000,00 77 000,00 865 660,00


